suis palam offenderat, veniam exoravit. Mox Cortonam profecta, in cinere et cilicio a se læsam Dei majestatem placare studuit, donec post triennale virtutum experimentum a fratribus Minoribus spiritalis vitæ ducibus tertii ordinis habitum impetravit. Uberes exinde lacrymæ ei familiæres fuerunt, atque ima suspiria tanta animi contritione ducta, ut diu elinguis consisteret. Læculus nuda humus, cervicalis lapis aut lignum porrexit, atque ita noctes insomnes in cœlestium meditatione trahere consuevit, nullum amplius pravum desiderium perpessa, dum bonus spiritus promptior infirmam carnem ad subeundos labores erigebat.

℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. ℣. Specie tua et pulchritudine tua, intende, prospere procede, et regna. — Et.

Lectio v.

ADæmone insidiis, fustisque conatibus lacessita, mulier fortis hostem ex verbis detectum semel atque iterum invi-

cta repulit. Ad eludendum vanæ gloriæ lenocinium, quo a malo spiritu petebatur, præteritos mores suos per vicos, et plateas alta voce accusare non destitit, omni supplicio se ream inclamans: nec nisi a confessario deterrita, in speciosam faciem, olim impuri amoris causam, sævire abstinuit, ægre ferens suam formam longa carnis maceratione non aboleri. Quibus aliisque magnæ poenitentiae argumentis suorum criminum labe expiata, atque ita de se triumphatrix, ut sensus plane omnes a mundi illecebris custodiret, digna facta est, quæ sæpe Domini consuetudine frueretur. Eiusdem quoque Christi et Virginis Matris dolorum, quod ipsa ardenter expetierat, particeps facta, cunctis sensibus destituta, et vere mortua interdum visa est. Ad eam proinde veluti ad perfectionis magistram exdissitis etiam regionibus plurimi conveniebant: ipsa vero cœlesti, quo erat perfusa, lumine, cordium secreta, conscientias hominum, imo et peccata in remotis licet partibus

Deum offendentium cum dolore et lacrymis detegens, summaque in Deum et proximum caritate fervens, ingentem animarum fructum operata est. Ægris ad se venientibus salutem, obsessis a demone liberationem impetravit. Puerum defunctum, lugente matre, ad vitam reduxit. Imminentes bellorum tumultus assiduis orationibus sedavit. Denique summae pietatis operibus vivos et mortuos sibi demeruit.

℞. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiæ. ℣. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

Lectio vj.

TOT sanctis operibus occupata, de rigore quo assidue corpus suum exercēbat, nihil remisit, neque a studio cœlestia meditandi se avelli passa est, in utroque vitæ genere plane admiranda, utramque sororem, Magdalenam et Martham referens. Tandem pro se Dominum orans ut ex hac valle lacrymarum sursum in cœlestem patriam evo-

carétur, exaudita est oratio ejus, die atque hora dormitiónis ei patefactis. Méritis itaque et laboribus plena, ac cœlestibus donis cumulata, cœpit corpóris víribus destítui, perque dies decem et septem nullo cibo, sed divinis tantum collóquiis refecta est: tum sanctissimis Ecclésiæ sacraméntis rite susceptis, vultu hílari, atque óculis in cœlum convérsis, octavo Kaléndas Mártias anno ætátis quinquagésimo, suæ conversiónis vigésimo tértio, humanæ vero salutis millésimo ducentésimo nonagésimo séptimo, felix migrávit ad sponsum. Corpus in hanc usque diem végetum, incorruptum, illæsum, et suá viter olens summa religióne cólitur in ecclésia fratrum Minórum, quæ jam ab eádem Margarita appellátur. Miráculis continuo flóruit, quibus permóti Románi Pontífices ad augéndum ejus cultum plúrima liberáliter indulserunt. Benedictus vero decimus tértius in festo Pentecóstes, die sexta décima Maii anni millésimi septingentésimi vigésimi octávi, solénnem ejus ca-

nonizatiónem religiosissime celebrávit.

R. Fallax grátia. [153]

In iij. Nocturno, Homíliá. Cœlórum regnum. **de Communi non Virg.** [155]

Ad Bened. Aña. Ut cognóvit, * resipuit seráphici órdis Magdaléna: dimissa sunt ei peccáta multa, quia diléxit multum.

In ij. Vesp. ad Magnif. Aña. Ego dilécto meo, * et ad me convérsio ejus: invéni quem diligit ánima mea, ténui eum, nec dimittam.

DIE V. MARTII.

S. Joannis Josephi a Cruce,

Confessoris. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter seq. **Oratio.**

DEUS, qui beátum Joán-nem Joséphum Confessórem tuum per árduas paupertátis, humilitátis, et paciéntiæ vias cœlesti glória sublimásti: da nobis, quæsumus; ut carne mortificáti, ejus imitémur exémpa, et gáudiis perfruámur ætérnis. Per Dóminum nostrum.

In Quadrag. fit Commem. Feriæ.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In Quadrag. Beátus vir. **de Comm. ij. loco.** [112]

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Sclæ regni Neápolis in urbe apud Ænáriam insulam, paréntibus nobilitate sánguine, morúmque probitate præstantibus, ortus est Joánes Joséphus a Cruce. Christiánæ pietátis sémina, quæ in ejus animam, supérnis benedictiónibus præventam, cum lacte instilláverant, fructus mox ubérrimos attulerunt. Tenérrima adhuc puerilibus abhórruit, sed virtútes excólere cœpit illustrióres, siléntii potissimum, mortificatiónis, mundi suique ipsius abnegatiónis, quas assíduo oratiónis stúdio confóvbat. Déparæ cultum, quem ad óbitum usque in dies auxit, intérea témporis arrípuit; dominicæque passiónis, et Eucharístiæ mystéria afféctu peculiári prosequébatur. Sancti Petri de Alcántara institú-tum, quod Joánes de sancto Bernárdó ex Hispánis Excalceátis, Cleménte nono approbánte, nupérrime in Itáliam invéxerat, divi-

no afflánte Númine, anno vitæ suæ sextodécimo ampléxus est Italórum primus. Seráphico Patriárcha, fidissimóque ejus alúmno Petro de Alcántara in ipso tirocínio sibi ad imitándum propósisit, mirum quam perfécte pœniténtiam hujus, et contemplatiónem, humilitátem illius ac paupertátem, jam tum fúerit assecútus.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem ætérnam. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Et dedit.

Lectio v.

Tertio vix decúrso a solénni professióne sua anno, Pedemontáni Aliphæ cœnóbii fundatióni destinátur: quod ejus ópera exíguum ádeo evásit, ut altérius, quod olim in Pedróso Extremadúrae sanctus Petrus de Alcántara, cléricus ipse quoque, excitáverat, imáginem simillimam reférret. Sacerdótio ex obediéntia inaugurátus, disciplínis morálibus, quas nunquam perdidíerat, improvísó

excultus visus est. Superiorum vena, non longe ab eo cenobio, sacramerum exstruere agressus subter excelsi montis dejectu, ut absolveretur quam citissime, ligna, lapides, calcem humeris suis, mordaci lorica contectis, exportabat; ita ut per calcanea cruor ubertim in terram deflueret. Fratrum rogatu leges quasdam pro sacro illo recessu peculiarias condidit, dignas, quae a sede apostolica confirmarentur. Novitiorum regimini praepositus, eorum ad vitam regularem componere mores eo profectu enixus est, ut illorum aliqui sanctitatis et miraculorum fama inclaruerint. Verum cum Clemens Papa undecimus saeculi decimi octavi initio, fratres Italos Excalceatos ab Hispanis in regno Neapolis sejunxisset, illique nulla regiminis forma potirentur, ab eodem Pontifice, obsistente licet humani generis hoste, provinciae Neapolitanae, sancti Petri de Alcantara nuncupatae, erectionem obtinuit.

R. Amavit eum Dominus, et ornavit eum: sto-

lam gloriae induit eum, *** Et ad portas paradisi coronavit eum. V.** Induit eum Dominus lorica fidei, et ornavit eum. — Et.

Lectio vij.

Primus novae istiusmodi provinciae Minister renunciatus, regimen quod abdicaverat, sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium jussu assumere coactus, difficile relatu est, quot qualisque calumnias Dei famulo devorare opus fuerit, ut Italicam Excalceatorum fratrum familiam constabiliret. Rebus compositis, eo sese totum convertit, ut duplex ille Petri de Alcantara contemplationis, et poenitentiae spiritus altis inter suos radices ageret, quos praclarissimis virtutum exemplis anteibat, humilitate imprimis, rigidaque claustralis disciplinae custodia. Paupertate, et abstinentia enituit admirabili. Unicum ad nudam carnem sexaginta quatuor annis habitum adhibuit, perque viginti quatuor annos, priscorum Eremitarum ritu, pane tantum ac fructibus victitavit, quod edulii genus ex obedientia in nauseo-

sum commutavit ferulum. Flagellis asperissimis, cilicii, et cruce ferrea acutis instructa clavicularum, corpus suum dilaniabat. Illud etiam de eo fertur, quod creberrimas inter orandum ecstases passus est, quodque raptibus, prophetia, miraculis, aliisque hujusmodi supernaturalibus donis vivens claruerit. Denique zelo animarum absumptus, octogenarius, apoplectico morbo correptus, tertio Nonas Martias in osculo Domini obdormivit in cenobio sanctae Luciae Montis urbis Neapolis anno septingentesimo trigesi-

mo quarto supra millesimum. Eundem novis miraculis coruscantem, anno ab illius decessu quinquagesimo sexto, Pius sextus Pontifex maximus Beatorum albo recensuit: et Gregorius Papa decimus sextus solenni ritu Dominica sanctissimae Trinitatis anno millesimo octingentesimo trigésimo nono Sanctorum fastis ascripsit.

R. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homilia. Pusillum gregem. **de Communi ij. loco.** [115]

In Quadrag. Lectio ix. et Commem. Feriae in Laudibus.